
označení 
stanoviště upřesnění polohy stanoviště komodita katalogové číslo

úložiště odpadu nádoba 
/ přístřešek barva nádoby četnost svozu

upřesnění 
svozu

roční počet svozů / 
nádob n. přístřešků

počet 
přístřešků počet nádob

objem nádob 
(l) poznámka

A1-1 A1, směrem k M a k plotu papír a lepenka 20 01 01 kontejner modrá 1 x týdně St 52 1 1100

A1-1 A1, směrem k M a k plotu plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 2 1100

A1-1 A1, směrem k M a k plotu směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 3 1100

A1-2 A1, směrem k H sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 2 1100

A2 mezi A2 - A1 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

A2 mezi A2 - A1 směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

A3-1 mezi A3 - A2 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

A3-1 mezi A3 - A2 směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

A3-2 mezi A3 - A2, směrem k H sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 2 1100

A4-1 mezi A4 - A3 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

A4-1 mezi A4 - A3 směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

A4-2 mezi A4 - A3, u vchodu do A3 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

A4-3 mezi A4 - A3, směrem k H sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 2 1100

B1-2 B1, u plotu papír a lepenka 20 01 01 kontejner modrá 1 x týdně St 52 1 1100

B1-2 B1, u plotu sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

B1-2 B1, u plotu plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

B1-2 B1, u plotu směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 2 1100

B1-3 mezi B1 - B2 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

B1-3 mezi B1 - B2 směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

B1-4 mezi B1 - B2 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

B2-1 mezi B2 - B1 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

B2-1 mezi B2 - B1 směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

B2-2 mezi B2 - B1 plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 2 1100

B2-2 mezi B2 - B1 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

B3-1 mezi B3 - B2 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1 2 kóje

B3-2 mezi B3 - B2 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

B3-2 mezi B3 - B2 plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

B3-2 mezi B3 - B2 směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

B4-1 mezi B4 - B3 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1 2 kóje

B4-2 mezi B4 - B3 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

B4-2 mezi B4 - B3 plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

B4-2 mezi B4 - B3 směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 2 1100

B5-1 mezi  B5 - G3 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

B5-2 mezi  B5 - G3 směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

B5-3 mezi  B5 - G3 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

C mezi C - F1 směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 2 1100

Příloha č. 2: Svozový plán pro svoz komunálního odpadu

Pravidelně odvážené odpady kategorie O – skupiny 20 Komunální odpady



D roh D, směr k B2 směsný komunální odpad 20 03 01 shromažďovací místo - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 počítané jako přístřešek

F2-1 F2, u rampy papír a lepenka 20 01 01 kontejner modrá 1 x týdně St 52 1 1100

F2-1 F2, u rampy sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

F2-1 F2, u rampy plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

F2-1 F2, u rampy směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 5 1100

F2-2 F2, chladící místnost biologicky rozlož.odpad 20 01 08 popelnice hnědá 2 x týdně Út, Pá 104 10 120

F2-2 F2, chladící místnost biologicky rozlož.odpad 20 01 08 barely - 2 x týdně Út, Pá 104 12 30

G1-1 G1, směrem k pavilonům B papír - kartony 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1 2 kóje

G1-2 G1, směrem k pavilonům B směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

G1-3 G1, směrem k pavilonům B plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

G2-1 G2, směrem k pavilonům B papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

G2-1 G2, směrem k pavilonům B směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

G2-2 G2, směrem k pavilonům B plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

G2-2 G2, směrem k pavilonům B sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

G3-1 G3, východně od pavilonu papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

G3-1 G3, východně od pavilonu směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

G3-2 G3, východně od pavilonu sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

G3-2 G3, východně od pavilonu plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 2 1100

G3-2 G3, východně od pavilonu směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

G3-3 G3, východně od pavilonu sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 2 1100

H-1 mezi H a H1, v severní části H papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

H-1 mezi H a H1, v severní části H směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

H-2 H, u rampy nemocniční lékárny papír a lepenka 20 01 01 kontejner modrá 1 x týdně St 52 1 1100

H-2 H, u rampy nemocniční lékárny sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

H-2 H, u rampy nemocniční lékárny plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

H-2 H, u rampy nemocniční lékárny směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

H-3 H, u nem.lékárny, směrem k lesu sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 3 1100

H-4 H, u nem.lékárny, směrem k A4 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 2 1100

H-4 H, u nem.lékárny, směrem k A4 směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

H-5 H, u mikrobiologie, směrem k A3 sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 1 1100

H-5 H, u mikrobiologie, směrem k A3 plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 1 1100

H-5 H, u mikrobiologie, směrem k A3 směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 2 1100

N N, směrem k F1 papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

N N, směrem k F1 směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

P P, směrem k M, u plotu papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

T před T, směrem k plotu směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

U-2 U, východní část pavilonu papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 1

U-2 U, východní část pavilonu směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1

U-3 U, směrem k pavilonu T sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 2 1100

U-3 U, směrem k pavilonu T plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 2 1100



U-3 U, směrem k pavilonu T směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 2 1100

V V, směrem k pavilonu K směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

W-2 W, před vjezdem do garáží směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 1 1100

celkem 26 96

Pozn. 1: Dny ve sloupci upřesnění svozu jsou orientační podle stávajícího stavu.

Pozn. 2: Přístřešek je celokovový uzamykatelný objekt určený pro shromažďování odpadů, členěný na samostatné kóje (zvlášť odpady ze zdravotní péče a zvlášť odpady skupiny komunální).

Pozn. 3: Směsný komunální odpad je shromažďovaný v přístřešcích a částečně i v kontejnerech u pavilonů ve 120 litrových modrých plastových pytlích. 

Pozn. 4: Předpokladem je, že část produkovaného papíru a lepenky, pokud jde o čisté obaly, může být zatříděna jako druh odpadu 15 01 01 - papírové a lepenkové odpady.

Pozn. 5: Zadavatel si vyhrazuje právo na poskytnutí celkem 80 ks kontejnerů 1 100 l, v tabulce je 74 kontejnerů 1 100 l.

Souhrnná tabulka: komodita katalogové číslo
úložiště odpadu nádoba 

/ přístřešek barva nádoby četnost svozu
upřesnění 

svozu

roční počet svozů / 
nádob n.přístřešků

počet nádob / 
přístřešků

celkem nádob 
/přístřešků

papír a lepenka 20 01 01 kontejner modrá 1 x týdně St 52 4

sklo 20 01 02 kontejner zelená 1 x týdně St 52 27

plasty 20 01 39 kontejner žlutá 1 x týdně Út 52 16

směsný komunální odpad 20 03 01 kontejner černá 3 x týdně Po , St,  Pá 156 27

biologicky rozlož.odpad 20 01 08 popelnice hnědá 2 x týdně Út, Pá 104 10

biologicky rozlož.odpad 20 01 08 barely - 2 x týdně Út, Pá 104 12 96

papír a lepenka 20 01 01 přístřešek - 1 x týdně St 52 15

směsný komunální odpad 20 03 01 přístřešek - 3 x týdně Po , St,  Pá 156 11 26

Seznam odpadů podle Katalogu odpadů:

Kód odpadu Název odpadu dle Katalogu odpadů

20 01 01 Papír a lepenka

20 01 02 Sklo

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

20 01 39 Plasty

20 03 01 Směsný komunální odpad


